
 Speidernes fellesorganisasjon
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Protokoll fra styremøte i Speidernes
fellesorganisasjon (Spf), 9. februar 2022

Tid og sted: Styremøtet ble holdt på Google Meet kl. 20.00-22.15.

Tilstede:
Styreleder og landssjef Thor Andreas Moe Slinning
Nestleder og speidersjef Håvard Djupvik
Styremedlem og viselandssjef Siren Klausen
Styremedlem og visespeidersjef Birgitte Schiøll Heneide
Styremedlem og IC WAGGGS Ane Nørstebø Laache
Skygge-IC WAGGGS Marta Radwanska
Skygge-IC WOSM Eirik Ulltang Birkeland
Generalsekretær Svein Olav Ekvik
Generalsekretær Stine Heiring
Venusia Vinciguerra, ansatt NSF

Geir Olav Kaase (under sak 3/22)
Oda E. Larsen, FK (under sak 8/22)

Forfall:
Styremedlem og IC WOSM Alfred Rønnestad

Referent:
Generalsekretær Svein Olav Ekvik

Forklaringer: Saker til vedtak (V)
Saker til orientering (O)
Saker til diskusjon (D)
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Saksliste:

Sak 1/22/V Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 9/22/V gjøres om til orienteringssak om foreløpig arbeid med delegasjonene til
sommerens europakonferanser for WAGGGS og WOSM.

Vedtak: Godkjennes.

Sak 2/22/O Orienteringer

Det ble gitt en orientering om følgende saker:
● Protokoll fra Spf-styremøtet 24. november 2021
● Orienteringer fra organisasjonene
● Aktuelle orienteringer fra IC-ene

Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.

Sak 3/22/O Fast orientering fra WSJ 2023

Kontingentleder Geir Olav Kaase ga styret en orientering om status for arbeidet med
WSJ2023. Spf-styret drøftet spørsmål fra kontingentledelsen, og mener det er viktig at den
norske kontingenten deltar aktivt på Nordic reception. Det ble også løftet problemstilling
om påmeldte deltakere som akkurat ikke er gamle nok for å delta. Sekretariatet vil gjøre en
avsjekk mot arrangør, men antakelig lite man kan gjøre for å endre på dette.

Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.

Sak 4/22/D Roverway - status og prosess for oppnevning av leirledelse

Rollen som leirsjef for Roverway 2024 ble lyst ut før jul 2021 med søknadsfrist 1. februar.
Ved fristens utløp var det tre aktuelle søkere. Spf-styret utnevner Alfred Rønnestad
(IC-WOSM) og Eirik Ulltang Birkeland (skygge IC-WOSM) og Elise Irene Kjelling (ansatt i
sekretariatet til KFUK-KFUM-speiderne) til en hurtigarbeidende komité som skal lage en
innstilling til leirsjef etter intervjuer med kandidatene. Leirsjef oppnevnes per e-post etter
komiteens innstilling innen to uker.

https://drive.google.com/file/d/1OuYkrZ-XoHgMU0U2bR603hZxmSns6T_2/view
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Vedtak: Styret drøftet videre prosess for rekruttering av leirsjef, og gjør en oppnevning så
fort innstillingen fra rekrutteringsutvalget foreligger.

Sak 5/22/V Felles landsleir 2025 - oppnevning til forprosjekt

Spf-styret oppnevnte to medlemmer fra hvert forbund til forprosjektet som skal jobbe med
videre utredning av felles landsleir i 2025 frem til en landsleirkomité er oppnevnt.
Oppgavene i forprosjektet er definert i “Rammer for felles landsleir”, vedtatt av speiderstyret
og landsstyret i desember 2021. Forprosjektet skal arbeide med videre utredning.

Vedtak: Spf-styret oppnevner Marianne Norland og Anders Reggestad fra
KFUK-KFUM-speiderne, og Birgitte Heneide og Peer-Johan Ødegaard fra Norges
speiderforbund til forprosjektet til felles landsleir i 2025. Norges speiderforbund er
sekretariat for felles landsleir, og en til to ansatte fra hvert forbund deltar i forprosjektets
møter.

Forslag til mandat, leirsjef/viseleirsjef og lokasjon fremlegges for vedtak i Spf-styret
sommeren 2022. Spf-styret skal fortløpende holdes orientert om arbeidet.

Sak 6/22/V Aktuelle saker til årsmøtet i Spf

Styret gikk gjennom aktuelle saker til årsmøtet i Spf som skal holdes under NM i speiding,
11. juni 2022.

Vedtak: Styret drøftet aktuelle saker til årsmøtet i Spf, og ber om at det lages utkast til
sakspapirer til neste Spf-styremøte i april.

Sak 7/22/O Erfaringsrapport fra Nordisk speiderkonferanse

Styret gikk gjennom sekretariatets erfaringsrapport fra Nordisk speiderkonferanse som ble
holdt våren 2021.

Vedtak: Styret takker sekretariatet for Nordisk speiderkonferanse for godt gjennomført
konferanse, og en god erfaringsrapport. Rapporten tas til orientering.

https://drive.google.com/file/d/1h1Nr8Z2HLJQbIUl98akr4qualVicpezo/view?usp=sharing
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Sak 8/22/V Status for NM i speiding 2022

I denne saken fikk Spf-styret en orientering om status i planleggingen av NM i speiding
2022 fra prosjektgruppen v/ Britt Hegvold Jørgensen (prosjektleder). Spf-styret skal
godkjenne budsjett og prosjektplan, og dette ble gjennomgått i møtet. Budsjettjusteringer
og risikovurdering kommer til styremøtet i april.

Vedtak: Styret godkjenner budsjett og fremdriftsplan for NM i speiding 2022.

Sak 9/22/O Orientering om delegasjoner til Europakonferansene

Styret gikk gjennom foreløpig status og sammensetning for delegasjonene til
europakonferansene til WAGGGS og WOSM sommeren 2022.

Vedtak: Styret gikk gjennom foreløpige oppnevninger og sammensetning av delegasjon til
Europakonferansene.

Sak 10/22/V Deltakelse på Arendalsuka 2022

Spf-styret drøftet felles deltakelse på Arendalsuka 2022, frister og saker som bør avklares i
planleggingen. Styret utpekte en arbeidsgruppe for videre planlegging, med representanter
fra begge forbund.

Vedtak: Styret utpeker Silje Kroken fra speiderstyret og Halvard Strømme Wersland fra
landsstyret til en planleggingsgruppe for deltakelsen på Arendalsuka 2022.
Planleggingsgruppen orienterer Spf-styret om status på arbeidet i styremøtene fram mot
Arendalsuka i august.

Sak 11/22/D Status i arbeidet med Speidersangboka

Norsk noteservice er i gang med rettighetsarbeidet til Speidersangboka, og vil antakelig
være ferdig i løpet av noen uker. Arbeidsgruppas mandat stopper ved levering av listen
over sanger med avklarte rettigheter, og etter det gjenstår layout og trykk. Videre
oppfølging av produksjon og salg av speidersangboka i Speiderbutikken og Speidersport



 Speidernes fellesorganisasjon
 Postboks 6810, St. Olavs plass, 0130 Oslo
Besøksadresse: Grubbegata 4
Telefon: 22 99 15 10 / E-post: post@kmspeider.no.no

følges opp av administrasjonene når rettighetene er på plass, med mål om å få den ferdig
til sommeren.

Vedtak: Styret tok status for arbeidet med Speidersangboka til orientering.

Utsatt fra Spf-styremøtet 24. november 2021:

Sak 33/21/D Explorer Belt

Explorer Belt i Montenegro ble avlyst i 2020 på grunn av Koronapandemien. Styret er
positive til at det skal arrangeres igjen i 2023, og ønsker å lyse ut muligheten for å være
arrangør.

Vedtak: Spf-styret ønsker å legge til rette for gjennomføring av Explorer Belt i 2023.
Utlysning til prosjektledelse legges ut på forbundenes nettsider med sikte på oppnevning
og godkjenning av mandat i Spf-styremøtet i april.


